
Fahrplan ab Montag, 14.08.2017 
Rückfahrten: Montag – Donnerstag 

Schulschluss 12.40 Uhr 
 

 

Unternehmer:  Griesar Reisen, Dernbacher Str. 51, 56424 Ebernhahn 
   Tel. 02623/951133 
 

 Uhr 

EKS 12:45 

MT-Horressen 
Hst Wartehalle 

12.55 

Niederelbert 13.00 

Welschneudorf 13.10 

Untershausen 13.30 

Holler 13.35 

 
 
 
Unternehmer:  Fa. Daniela Bomm, Rheinstraße 4 a, 56237 Wittgert 
                         (Tel.: 02623/4557) 
 

 Uhr 

EKS 12.45 

Mogendorf 12.55 

Vielbach 13.00 

Quirnbach 13.05 

Nordhofen 13.15 

Selters 13.25 

Goddert 13.30 

Maxsain 13.40 

 
 
 
Unternehmer:  Avatar GmbH, Molsberger Str. 2a, 56414 Wallmerod 
                         (Tel.: 06435/966961), 8-Sitzer 
 

 Uhr 

EKS 12.45 

Schenkelberg 13.11 

Steinen 13.16 

Wölferlingen 13.21 

W-Düringen 13.26 

  


